

Naapster ApS

CVR-nr. 29 39 36 72

Pergolavej 9
2830 Virum

Årsrapport 2017/18 (regnskabsperiode 1. juli 2017 - 30. juni 2018)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
13. november 2018

Flemming Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Naapster ApS Pergolavej 9 2830 Virum
	CVR-nr.: 29 39 36 72
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Flemming Pedersen
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Abildgårdsparken 8A 3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at investere i værdipapirer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i regnskabsåret 2017/18 er forbedret i forhold til sidste år, hvilket skyldes indtægter fra unoterede aktier i Better Collective. De unoterede aktier i Better Collective er blevet børsnoteret på det svenske aktiemarked den 8. juni 2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18	2016/17
Andre eksterne omkostninger		-12.171	-16.250
Driftsresultat		-12.171	-16.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.588.641	0
Finansielle indtægter		1.485.000	0
Finansielle omkostninger		-46.852	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	0	-515.675
Ordinært resultat før skat		5.014.618	-531.925
Skat af årets resultat	2	-301.004	0
Årets resultat		4.713.614	-531.925
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		4.713.614	-531.925
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Disponeret i alt		4.713.614	-531.925

Balance pr. 30. juni

Aktiver

	Note	2018	2017
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Selskabsskat		0	18.545
Kortfristede tilgodehavender		0	18.545
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.853.741	0
Likvide beholdninger		0	841
Omsætningsaktiver		6.853.741	19.386
Aktiver i alt		6.853.741	19.386

Balance pr. 30. juni

Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.199.255	-514.359
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Egenkapital	5	4.324.255	-389.359
Bankgæld		1.313.102	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		909.130	402.495
Selskabsskat		301.004	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.529.486	408.745
Gældsforpligtelser		2.529.486	408.745
Passiver i alt		6.853.741	19.386
Særlige poster	6		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1 Nedskrivning af finansielle aktiver		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-515.675
	0	-515.675

2 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	301.004	0
	301.004	0

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	400.000	0
Årets tilgang	0	400.000
Kostpris 30. juni	400.000	400.000
Værdireguleringer 1. juli	-400.000	0
Udbytte til moderselskabet	0	0
Årets nedskrivning	0	-400.000
Værdireguleringer 30. juni	-400.000	-400.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0

Informationer, jf. seneste årsregnskab

	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
Goodstream ApS				
Hørsholm				
CVR-nr. 36 42 12 23	25%	66.667	-31.576	-37.075

Noter

	2018	2017
4 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	115.675	115.675
Kostpris 30. juni	115.675	115.675
Værdireguleringer 1. juli	-115.675	0
Årets nedskrivning	0	-115.675
Værdireguleringer 30. juni	-115.675	-115.675
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0
5 Egenkapital		
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000
Anpartskapital 30. juni	125.000	125.000
Overført resultat 1. juli	-514.359	17.566
Forslag til årets resultatfordeling	4.713.614	-531.925
Overført resultat 30. juni	4.199.255	-514.359
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. juli	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 30. juni	0	0
Egenkapital 30. juni	4.324.255	-389.359
6 Særlige poster		

Selskabets resultat i regnskabsåret 2017/18 er forbedret i forhold til sidste år, hvilket skyldes indtægter fra noterede aktier i Better Collective. De unoterede aktier i Better Collective er blevet børsnoteret på det svenske aktiemarked den 8. juni 2018.
